CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.860-031
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A _'NOTA DE EMPENH(
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuicoes legais e em cump.

autoriza a emissédo de empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.04.00 - CAMARA MUNICIPAL

—— Empenho
Tipo Evento 4 Fclha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 1
Data Emissdo Vencimento Processo Nimero do Contrato Reserva
25/05/2021
Licitagéo Nro Licitagéio Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSO0S PROPRIOS
~— Dotagéo
Natureza da Despesa Nro Reduzido Classificacio Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL e mgngwlﬂ 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAQ SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Razao Social / Fornecedor CNPJ/CPE Banco Agéncia Conta Bancéria
1292 - BRUNGC DE OLIVEIRA DOTTI 380.423.168-36 104 0299-0 08063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA PEDRO HERNANDEZ 435 CATANDUVA
—  Valores
Total de Creditos Saldo Anterior Valordo Empenho __ Saldo Atual
40.000,00 32.640,42 _ath T R, ' 31.640,42
— Histérico
item Guantidade | Unidade Descricdo walor Hnitatic Valor Total
1 0 Referente a adiantamento de viagem Séo Paulo, dia 27/05, acompanhar 0,00 1.000,00
Edil Cesar Patrick, reuniao com o Deputado Altair Moraes, tratar de
assutos de interesse do municipio de Catanduva.
Total 1.000,00
—= Por Extenso
< Um Mil Reals™™
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Pague ao Favorecido o valor Pago em: %‘f Qfg., “\’(‘ ’1 d
especificado desta No | chequens: @ 28, XY
Responsdvel pela Emisséo Empenho. / Banco: A~
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Assessor Técnico Financeiro
Contador / Presidente da amara Tesoureira
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Declaro(amos) para os devidos fins, que rec bi(emos),a/importancia desta Guia de Pagamento,
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—

CERZ23200 - SMARapd Informatica Lida




Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Bruno de Oliveira Dotti, assessor do vereador Cesar Patrick,
venho ‘mui respeitosamente, solicitar um empenho de R$1.000.00 (um mil
reais) em meu nome, para viajar dia 27/05/2021 com o Vereador, para a

cidade de S3o Paulo, para junto do Deputado Altair Moraes, tratar de

assuntos do interesse do municipio.

Catanduva, 25 de Maio de 2021.
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Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP,

Eu, Bruno de Oliveira Dotti, venho mui respeitosamente, prestar
contas das despesas de viagem realizada a S&o Paulo, junto com o
Vereador Cesar Patrick, onde participamos do evento da entrega de um
dnibus para o setor da educacéo, indicado pelo Deputado Estadual Altair

Moraes, no dia 27 de Maio de 2021.

Catanduva, 31 de Maio de 2021.
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Despesa Pedagio: R$ ...
R$ 218.42 - 2 pessoas

TOTAL R$ 218,42
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Altar Moraes
Deputado Estadual

S#o Paulo, 27 de Maio de 2021.

Sirvo-me do presente para declarar que o Vereador Cesar Patrick
do Municipio de Catanduva, compareceu no dia 27 de Maio de 2021, na Assembleia
Legislativa de Sdo Paulo

Atenciosamente,

Altair Mora%; - REPUBLICANOS
Deputado Estadual,

Chefe ée Gabinete — (11) 97996.6608



RﬂBOSHREN RUBI LANCH. £ RESTRURANTE LTDA
GRARL RUBI
RUBBUIR BASHINGTON WUIZ.5/K KB220 + 100 METROS
ZONR RURAL - SAD CARLOS/SP CEF: 13565-800
CNPJ 09 447.557/0003-40 IE: £37.300.741.116 IM 53548
Extrats Ho. 255813
CUPON FISCAE ElETHBNItD SHY

et

CNPJ f le do Eunaummdur 516405440001"0

§ l EUD | DESﬁ i QTD | UN T UL UK RS | QUL TH R$Ix LWL ITEM RS

1 171 JBHTH REFEICAD KB G(.; 6 X 99,90(3.02) 26, 9&
2 171 JAATA REFEICAQ KS 0.385 K6 X 59,99(2,58) 23.06
4 5991 REFR COCA COLA 2ERB 35 1 UK X 6.50(2,39) 6,50
4 11690 REFR COCR COLA LATR 35 1 UN X 6.50(2,13) 6,50
5 11690 REFR COCA COLR LATA 35 1§ UM X &,50(2,13) B.a0
b 171 JRWTA REFEICAC X6 0,535 KG ¥ 59,90{3.59) .05
TOTAL RY 101.57
DTHHETRD 102,00
TROCD R 0.43

+ Ualor apiﬂx1nadn dns trlbu{rg do iten .
Vaior aproximado dos %ributos deste cupow (conforme Lei Fed.
12741/2012) R§ 15,58
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FILHR(S] 1, 431 398

BISTRD ELFI
BISTRO ELFI REFEICOES LTDA
RUA GALVAQ BUEND,5085,Nao Informado
BATISTINI,SA0 BERMARDD DO CAHPO.SP,09842-080
Telefone:
CNPJ 03702030090138 1E 635240280115

Extrato No 000864
CUPCM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNP do Consumidor :51840544000100

#iCODIDESDIDTD[UNIVL UNIT R$ISTIALIQIVL ITEM R$

D41 1 REFEICAD ZUNX 31,00 TO0R 62,00
TOTAL R$ 62,00
Dinheiro 62,00

Usuario: 02 (FIDELIS) Termingl: 40 {0006929)
Controle: 3860 Nro Sessac:64911

DBRIGADD VOLTE SEMPRE’

SAT No 000780271 2?/05/202? 12 25:38
3521 0503 7020 3000 §138 5900 0780 2716 0086 4860 %194
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAQ PAULO
GABINETE DO VEREADOR

CESAR PATRICK

Catanduva, 31 de maio de 2021.

Exmo. Senhor Presidente:-

Vereador Ceésar Patrick, venho mui respeitosamente a
presenc¢a de Vossa Exceléncia, comunicar que na viagem do dia 27/05/21, para a cidade
de S&o Paulo, eu e meu "Assessor Parlamentar” Bruno Dotti, fomos de carona com a
Secretdria de Educagdo do municipio, no veiculo daquela Secretaria Municipal, por esse

motivo ndo temos despesas com o veiculo {combustivel e pedagios).

Agradeco a sua atengao, externando votos de elevada estima e

consideragéao.

VEREADOR CESAR PATRICK
VICE PRESIDENTE ASSESSUOR PARLAMENTAR

Ao Exmo. Senhor

Gleison Begalll Rocha _
M. D. Presidente da Camara Municipal
CATANDUVA-SP




PARECER JURIDICO

Submete-me a consulta juridica a respeito do requerimento
apresentado Bruno de Oliveira Dotti, sobre prestacdo de contas decorrentes a viagem
realizada 4 cidade de Sdo Paulo- SP, para o evento de entrega de um Onibus para o setor

da educagio do Municipio de Catanduva-SP.

E o relatério.

Parecer.

Destaco que as prestagbes de contas realizadas pelos Requerentes sdo
tempestivas e por outro lado, o presente adiantamento esta precedido de empenho, bem
assim autorizag@o do ordenador de despesa; e justificativa/motivo de viagem — Relatério
de viagem, além de documento que busca comprovar a participagdo/existéncia do
evento realizado . Ademais, ndo vislumbro estar-se diante dos casos de vedagfo &

concessdo de adiantamento previstos na legislagdo vigente.

Face ao exposto, nada a opor.

Catanduva, 02 de junho de 2021.
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Proc. Despesas de Viagem
Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do Assessor Parlamentar
BRUNO DE OLIVEIRA DOTTI, solicitando um adiantamento no valor de RS 1.000,00 (um mil
reais) para custear viagem, conforme informado até a cidade de Sao Paulo, no dia 27 de
maio, com agenda no gabinete do Deputado Altair Moraes. O mesmo foi deferido. O
servidor juntou cépia e original das notas.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 781,58 (setecentos e oitenta e um reais e cinquenta e oito centavos)
devolvido a esta Casa.

A Secretaria de Finangas para formalidades de praxe.
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" 02/06/2021.




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP

15.800-031

51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atri urgoes lega:s e em éumpnmento a execu;:éo

orcamentiria, autoriza a emissao da anulagdo do empenho de despesa conforme descrigao abaixo

&l \ Forn

—Empenho IR ey <o
Tipo Evento 377 NAmE :
PARCIAL 001.001 - Evento i) e
Data Emissdo Vencimento Processc Requisi¢do Reserva Exercicio Emp Onig Nro.Anulagdo
31/05/2021 o] 2021 25
—Dotagdo
Natureza da Despesa Nrmo.Reduyzide  Classificacdo Euncional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17  01.031.0001.2.002 - MANUTENCAQ SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
—Credor.

Endersgo

1282 - BRUNO DE OLIVEIRA DOTTI

Cidade

RUA PEDRO HERNANDEZ 435

CATANDUVA - SP

Telefon, CPF_CNPJ Banco Agéncia Conta Bancana
380.423.168-36 104 0299 06063
—Dotagao
Dotfacdo Autorizada Empenhado Valor Anulado Saldo Atual
40.000,00 5.518,00 -781,58 35.263,58
—Valores Empenho
Empenhado Anulado Anterior Valor Anufado Total Empenhado
1.000,00 0,00 -781,58 218,42
—Histérico.

Importancia que se anula, cormespendente a Nota de Empenho Nro 261 de acordo com as normas da Execugéio Orgamentdria.

—Por Extenso

*+Satecentos e Oitenta e Um Reais e Cinquenta e Oito Centavos™*
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CAIXA ECONOMICA FEDE_F#_«{

SAC 0800 726 @101 .
OWIDGRIA 0gBD 725 7474 .

' 151-856803513-1 L
J1/MAL/2021 HORA .DF 156:19: 52?

LOT: 21.001822-4 - " TERM: 002865’
" LOCALIDADE: CATANDUVA - "
"~ AG, VINCULADA: 8299 _) CONTROLE: 989448672-

CDHPRDVANTE DE- DEPﬂSITU EM DINHEIRD
@299 96 A0ABEAG3-5
CAMARA MUNICIPAL DE-CATANDUVA

" VALOR ] 781,56

DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAD
DU CREDITO NA CONTA(E DE ATE 30 MIMJTOS
151-856#93513-1
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